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 Order / Questions – Call Today! (801) 294-4222




  Free Shipping on Qualifying Fire Glass Products*
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 Fire Glass with Free Shipping Over $90
 Black Reflective Fire Glass – Size Medium – 10 LB Bag – Free Shipping Buy 2 Qty 10lb Fireplace Glass bags!*

$51.50
Add to cart
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 Fire Glass with Free Shipping Over $90
 Gray Reflective Fire Glass – Size 2 – 10 LB Bag – Free Shipping Buy 2 Qty 10lb Fireplace Glass bags!*

$51.50
Add to cart
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 Fire Glass with Free Shipping Over $90
 Green Reflective Fire Glass – Size 2 – 10 LB Bag – Free Shipping Buy 2 Qty 10lb Fireplace Glass bags!*

$51.50
Add to cart
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 River Mix Landscape, Discount Glass, River Mix Flower Arrangement Glass
 River Mix Large Landscape Glass – Sale $71.00 – 50 LB Bag – $1.42/lb. – Limited Time

$4.52 – $71.00
Select options
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 Discount Glass, Crystal Green Fireplace Glass, Crystal Green Flower Arrangement Glass, Crystal Green Landscape
 Crystal Green Small Landscape Glass – Sale $66.00 – 50 LB Bag – $1.32/lb. – Limited Time

$4.24 – $66.00
Select options
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 Crystal Teal Flower Arrangement Glass, Crystal Teal Fireplace Glass, Crystal Teal Landscape
 Crystal Teal Medium Landscape Glass

$4.24 – $102.00
Select options
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	Chunky Orange Size 2
	Crystal Clear Size 0
	Gray Size 1
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 White Flower Arrangement Glass, White Aquarium Glass, White Countertop Glass, White Swimming Pool Glass, White Terrazzo
 Chunky White Size 0 Terrazzo Glass

$5.45 – $141.00
Select options
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 Discount Glass, Dark Green Aquarium Glass, Dark Green Countertop Glass, Dark Green Flower Arrangement Glass, Dark Green Swimming Pool Glass, Dark Green Terrazzo
 Dark Green Size 0 Terrazzo Glass – Sale $73.00 – 50 LB Bag – $1.46/lb. – Limited Time

$5.29 – $79.75
Select options
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 Terrazzo Sample Kits
 Terrazzo Sample Kit A

$7.00
Add to cart










	Store
	Fire Glass Free Shipping Offer*
	Fire Glass 
	Terrazzo Glass 
	Landscape Glass 
	Jelly Bean Glass 
	Reflective Glass 
	Frosted Glass 
	Flower Arrangement Glass 
	Aquarium Glass 
	Swimming Pool Glass 
	Discount Glass 
	Countertop Glass 
	Gabion 
	10 lb Fire Glass Retail Containers 





	Info
	How to Use Glass 
	FAQ 
	Brochure
	Fire Glass Calculator 
	Glass Size Chart 
	Glass Price List
	Documents 
	CAD Details
	Shipping & Returns 
	Landscape Color Chart
	Terms of Use 
	Privacy Policy 
	Sandblasting 





	Dealers
	Contact us

 




 Browse

	My Account
	Customer Help


Want to chat?

Call us toll free +1 789 2000

Social

	Facebook
	Twitter
	Instagram
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 ⚡ 10 LB Fire Glass Qualifying Products Receive Free Shipping – Click Here




 









View cart “Landscape Sample Kit” has been added to your cart. 
Checkout View Cart

 


 





















Fire Glass 
 





Create great memories with Fire Glass. Vibrant & beautiful colors of glass for fire glass, landscape and terrazzo. 
 








Fire Glass










Order 10 LB Fire Glass Bags and Get Free Shipping Over $90!*
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Fire Glass

Shop Now
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Landscape Glass

Shop Now
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Terrazzo Glass

Shop Now


















Top Selling Fire Glass
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 Discount Glass, Sunshine Mix Fire Glass
 Sunshine Mix Fire Glass Size Small – Sale $91.50 – 50 LB Bag – $1.83/lb. – Limited Time

$5.57 – $91.50
Select options
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 Chunky Orange Fire Glass
 Chunky Orange Fire Glass Size Medium

$6.39 – $187.50
Select options

	
-35%[image: alt]


 Gray Fireplace Glass, Discount Glass, Gray Fire Glass, Gray Landscape
 Gray Fire Glass Size Medium – Sale $66.00 – 50 LB Bag – $1.32/lb. – Limited Time

$4.24 – $66.00
Select options
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 Discount Glass, Crystal Blue Fire Glass
 Crystal Blue (Indy) Fire Glass Size Small – Sale $66.00 – 50 LB Bag – $1.32/lb. – Limited Time

$4.24 – $66.00
Select options























Top Selling Landscape Glass
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 Blue Landscape, Blue Flower Arrangement Glass
 Blue Large Landscape Glass

$4.24 – $102.00
Select options
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 Landscape Sample Kit
 Landscape Sample Kit

$7.00
Add to cart
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 Blue Flower Arrangement Glass, Blue Fireplace Glass, Blue Landscape
 Blue Medium Landscape Glass
Rated 5.00 out of 5

$4.24 – $102.00
Select options
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 River Mix Landscape, Discount Glass, River Mix Fireplace Glass
 River Mix Medium Landscape Glass – Sale $71.00 – 50 LB Bag – $1.42/lb. – Limited Time

$4.52 – $71.00
Select options























Top Selling Terrazzo Glass
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 Terrazzo Sample Kits
 Terrazzo Sample Kit B

$7.00
Add to cart
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 Terrazzo Sample Kits
 Terrazzo Sample Kit A

$7.00
Add to cart
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 Discount Glass, Teal Aquarium Glass, Teal Countertop Glass, Teal Flower Arrangement Glass, Teal Swimming Pool Glass, Teal Terrazzo
 Teal Size 0 Terrazzo Glass – Sale $73.00 – 50 LB Bag – $1.46/lb. – Limited Time

$5.29 – $79.75
Select options
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 Dark Blue Terrazzo, Dark Blue Aquarium Glass, Dark Blue Countertop Glass, Dark Blue Flower Arrangement Glass, Dark Blue Swimming Pool Glass, Discount Glass
 Dark Blue Size 1 Terrazzo Glass – Sale $73.00 – 50 LB Bag – $1.46/lb. – Limited Time

$5.29 – $79.75
Select options























Discount Glass
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 River Mix Landscape, Discount Glass, River Mix Fireplace Glass
 River Mix Medium Landscape Glass – Sale $71.00 – 50 LB Bag – $1.42/lb. – Limited Time

$4.52 – $71.00
Select options
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 River Mix Landscape, Discount Glass, River Mix Flower Arrangement Glass
 River Mix Large Landscape Glass – Sale $71.00 – 50 LB Bag – $1.42/lb. – Limited Time

$4.52 – $71.00
Select options
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 Caribbean Flower Arrangement Glass, Caribbean Landscape, Discount Glass
 Caribbean Mix Large Landscape Glass – Sale $71.00 – 50 LB Bag – $1.42/lb. – Limited Time

$4.52 – $71.00
Select options
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 Discount Glass, Teal Aquarium Glass, Teal Countertop Glass, Teal Flower Arrangement Glass, Teal Swimming Pool Glass, Teal Terrazzo
 Teal Size 0 Terrazzo Glass – Sale $73.00 – 50 LB Bag – $1.46/lb. – Limited Time

$5.29 – $79.75
Select options























 
















Why American Specialty Glass?
 





 We believe in easy access to things that are good for our mind, body and spirit. With a clever offering, superb support and a secure checkout you’re in good hands.
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Great Selection of Glass!
 





American Specialty Glass has many options when it comes to glass for fire glass, landscape and terrazzo with many colors, sizes and glass types to choose from!
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Outstanding support
 





We work hard to provide you with an excellent experience! If you have any questions or need help give us a call today. (801) 294-4222
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Secure checkout
 





With 128-bit SSL advanced security and enhanced PCI Compliance measures you are guaranteed that your purchases are safe. 
 
















ASG Glass Customer Reviews
 









 
Beautiful, high quality product (huge selection of gorgeous colors in many sizes); lightning fast shipping (on their end, not withstanding the "carrier"); good/ accurate/ user friendly website; and seriously the BEST customer service ever.




Renee D.

Google Review

















 5/5
 














I love this company, we have ordered glass from them for the last year, we received fast shipping to Florida, and super fair pricing, I highly recommend this company!




V G.

Google Review
















 5/5
 














I just had a great experience here. They are clearly a large commercial distributor. But as a retail consumer off the street the receptionist was very nice and promptly helped me.




Justin F.

Google Review
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Fire Glass with Free Shipping Over $90*
 





Check out our New Fire Glass with free shipping in 10 LB Bags. Largest Selection Available, Stays Clean, Emits No Soot, Doesn't Melt, Captivating and Beautiful!
 








Fire Glass






































Shop by Category
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NEW – 10LB Fire Glass w/ Free Shipping, $90 or Higher*

Shop Now
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Landscape Glass


Shop Now
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Terrazzo Glass


Shop Now
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Fire Glass


Shop Now
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Discount Glass


Shop Now
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Jellybean Glass


Shop Now
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Frosted Glass


Shop Now
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Flower Arrangement Glass


Shop Now
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Aquarium Glass


Shop Now
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Swimming Pool 
 Terrazzo Glass


Shop Now
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Countertop Glass


Shop Now
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Fire Glass 10 LB Retail Containers


Shop Now
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Gabion


Shop Now















































Recently Delighted Customers
 





We have the very best glass product so you can be assured of the quality. There can be no compromises when it comes to materials, ease of wear, and durability. Buy direct from ASG Glass the fire glass, landscape glass and terrazzo Glass manufacturer.
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Special Offers!Order from our new 
 fire glass category 
(click here) & recive free shipping!* Restrictions Apply.







Product Information
Colors, sizes, shapes may be slightly different then what is shown online or in brochure.







Great Selection of Glass
For Orders Over 200 lbs. Please Call Our Office (801) 294-4222 for Special Rates. Made in the U.S.A.






100% Secure Checkout
We accept Visa, Discover, Mastercard, American Express, PayPal.
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 ASG Glass is the direct manufacturer for fireplace glass, landscape glass and terrazzo glass and more. 

American Specialty Glass
829 North 400 West
 North Salt Lake, UT 84054
Phone (801) 294-4222
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NEWSLETTER

Join Our Newsletter! Special Offers, and news about our company.




 

WHY ASG GLASS
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Shipping and Returns

Conditions of Use

Privacy Policy
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